
ZARZĄDZENIE NR 8/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2021r., poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 33.202.924,38 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.022.207,38 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 180.717,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.409.618,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 32.526.514,38 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 31.322.524,38 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 1.203.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.409.618,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 250 zł.  Po zmianie rezerwa ogólna wynosi     
214.398 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 389,00 9 128,00 76 517,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 128,00 9 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 128,00 9 128,00

855 Rodzina 10 351 310,00 165,38 10 351 475,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165,38 165,38

Razem: 33 193 631,00 9 293,38 33 202 924,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 573 029,00 9 128,00 3 582 157,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 128,00 9 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 161,84 7 161,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 224,70 1 224,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 175,46 175,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

758 Różne rozliczenia 321 748,00 -250,00 321 498,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 309 648,00 -250,00 309 398,00

4810 Rezerwy 309 648,00 -250,00 309 398,00

852 Pomoc społeczna 1 242 811,00 0,00 1 242 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 670 870,00 0,00 670 870,00

4260 Zakup energii 11 336,00 -138,00 11 198,00

4430 Różne opłaty i składki 623,00 100,00 723,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 430,00 38,00 1 468,00

855 Rodzina 10 450 529,00 165,38 10 450 694,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,00 21,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,38 21,38

926 Kultura fizyczna 103 604,00 250,00 103 854,00

92601 Obiekty sportowe 27 100,00 100,00 27 200,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

92695 Pozostała działalność 33 324,00 150,00 33 474,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00

Razem: 32 517 221,00 9 293,38 32 526 514,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 409,00 9 128,00 75 537,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 128,00 9 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 128,00 9 128,00

855 Rodzina 10 329 673,00 165,38 10 329 838,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 165,38 165,38

Razem: 10 400 325,00 9 293,38 10 409 618,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 409,00 9 128,00 75 537,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 128,00 9 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 161,84 7 161,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 224,70 1 224,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 175,46 175,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 10 329 673,00 165,38 10 329 838,38

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 165,38 165,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,00 21,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,38 21,38

Razem: 10 400 325,00 9 293,38 10 409 618,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 9.293,38 zł w tym:

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 9.128 zł – dotacja celowa na
realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 2021

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 165,38 zł - dotacja celowa na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny ,

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 9.293,38 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 9.128 zł na realizację zadań
związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 2021,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 250 zł dokonując podziału rezerwy
ogólnej na ubezpieczenie boisk i obiektów sportowych,

- W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwotę
138 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 165,38 zł z na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 250 zł z na ubezpieczenie boisk i
obiektów sportowych

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 549816B4-7531-40B0-8937-60BC11BE6EBD. Podpisany Strona 1




